Preisgestaltung Winterbuchung für eine Stunde in Euro €
ABO-Buchung 30.09.24 bis 27.04. 25 - 30 Wochen
	Montag bis Freitag
	Preis Mitglieder Erwachsene
	Preis Gäste

	07:00-09:00
	300
	510

	09:00-12:00
	475
	540

	12:00-14:00
	270
	280

	14:00-17:00
	475
	540

	17:00-21:00
	590
	660

	21:00-23:00
	270
	300

	
	
	

	Wochende
	
	

	Ganztätig 
	360
	540



Einzelbuchungen
	Montag bis Freitag
	Preis je Stunde Jugend/Azubi+Student
	Preis je Stunde Mitglieder
	Preis je Stunde Gäste

	07:00-09:00
	5/7
	10
	25

	09:00-12:00
	5/7
	17
	25

	12:00-14:00
	5/7
	10
	25

	14:00-17:00
	5/7
	17
	25

	17:00-21:00
	5/7
	20
	25

	21:00-23:00
	5/7
	10
	25

	
	
	
	

	Wochenende
	
	
	

	Ganztätig 
	5/7
	10
	25



Jugend = im Jugendtraining bis zum 18 Lj.
Azubi/Student bis zum 22 Lj.
